
FECHA

31/3--1/4/18

17/05/2018

17/05/2018

17/05/2018

17/05/2018

19/05/2018

26/05/2018

27/05/2018

02/06/2018

03/06/2018

03/06/2018

03/06/2018

09/06/2018

09/06/2018

09/06/2018

10/06/2018

23y24/06/18

BIBERÓN F-6 AS CORTICEIRAS CALDAS C.F.

BENJAMÍN A O BUELO MORAÑA C.F.

BENJAMÍN B SALVADOR OTERO CÉLTIGA F.C.

VISTA ALEGRE C.D. BOIRO

SALVADOR OTERO

BENJAMÍN A

CÉLTIGA F.C.PREBENJAMÍN A

C.D. COYA

PREBENJAMÍN A AS CORTICEIRAS CALDAS C.F.

ALEVÍN A VISTA ALEGRE C.D. BOIRO

ALEVIN B SALVADOR OTERO CÉLTIGA F.C.

ALEVIN A A BOUZA

PREBENJAMÍN A ABEGONDO R.C. DEPORTIVO

ALEVÍN A O BUELO MORAÑA C.F.

TORNEOS 2017/2018

EQUIPO CAMPO DE FÚTBOL ORGANIZA

BENJAMÍN A y B AS CORTICEIRAS CALDAS C.F.

BENJAMÍN B BERDÓN VILAGARCÍA S.D.

INFANTIL BAÑO - VALGA CORDEIRO C.F.

PREBENJAMÍN B BAÑO - VALGA CORDEIRO C.F.

BENJAMÍN A AS CHANS SD PUENTEARNELAS

ALEVIN B CACHIZAS UNIÓN DENA



COMIDA DEL CALDAS C.F. FINAL DE TEMPORADA SÁBADO 30 DE JUNIO.

HORARIO OFICINA DEL CLUB: MARTES Y VIERNES ENTRE 19:30 - 21:00 HORAS.


